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M-SR v diaľkovom plávaní / SP družstiev 5. kolo 
 
 

Miesto: Bratislava 
Bazén: 50m / 8 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 08.11.2015 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 27 °C 
Meranie časov: elektronická časomiera Omega Ares 21 
Hlavný rozhodca: Štefan Tanka, FINA 

 

MAJSTROVSTVÁ 
 

SLOVENSKEJ 
 

REPUBLIKY 
 

v diaľkovom plávaní 
 

SP družstiev 5. kolo 



Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní

Konané v: Bratislave

Dátum : 08.11.2015

Bazén: 50 m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Irena Adámková I.

Hlavný časomerač : Miroslav Nowak II.

:

Štartér : František Richter II.

:

Hlavný cieľový rozhodca : Vladimír Hopka III.

Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér : Katarína Hornofová II.

:

Cieľový rozhodca P: Zuzana Tehlárová II.

Ľ: Zoltán Cakl III.

Časomerači D1: Michaela Jurisová II.

D2: František Knápek II.

D3: Dáša Žideková I.

D4: Zuzana Košťálová II.

D5: Jana Knápková III.

D6: Marcel Blažo I.

D7: Frederika Ovsianková II.

D8: Barbora Šuchová I.

Náhradní časomerači : Petr Hornof II.

:

Hlavný obrátkový : Július Fehér III.

Obrátkoví rozhodcovia D1:

D2: Otakar Žilavý III.

D3: Marcel Kiss I.

D4: Timotej Letenay II.

D5: Miroslava Dubčáková I.

D6: Anna Nagyová II.

D7:

D8: Margita Zemanová III.

Výsledky-počítač : Miroslav Šimun III.

ŠTK : Jana Hrycková II.

Elektrická časomiera : Miroslav Nowak II.

Hlásateľ : Peter Pošvanc

Diplomy : Miroslav Šimun III.

Lekár : MUDr. Róbert Dinka

Delegát SPF : Irena Adámková I.

Hospodár : Katarína Ulbrichtová

Ozvučenie : Peter Pošvanc

Fotograf : Martin Vaňo

Hlavný rozhodca : Štefan Tanka III.

:
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Zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 8. november 2015

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

UKB Slávia UK Bratislava UKB BAO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
VIB ŠK Vital Bratislava VIB BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
MPKDK MPK Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice SKPKO VSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

1 - 8. november 2015 08.11.2015 - 9:00

disciplína 1 žiaci, 3000m voľný spôsob 13 - 14 roč.
08.11.2015 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas b o d y

1. Hraško Juraj 01 Orca Bratislava 36:43.11 494
100m: 1:09.86 1:09.86 900m: 10:54.89 1:13.37 1700m: 20:43.43 1:14.06 2500m: 30:38.14 1:15.45
200m: 2:22.73 1:12.87 1000m: 12:08.10 1:13.21 1800m: 21:57.34 1:13.91 2600m: 31:51.90 1:13.76
300m: 3:35.05 1:12.32 1100m: 13:21.35 1:13.25 1900m: 23:10.10 1:12.76 2700m: 33:05.99 1:14.09
400m: 4:48.26 1:13.21 1200m: 14:34.54 1:13.19 2000m: 24:23.43 1:13.33 2800m: 34:19.33 1:13.34
500m: 6:01.20 1:12.94 1300m: 15:48.48 1:13.94 2100m: 25:37.47 1:14.04 2900m: 35:32.26 1:12.93
600m: 7:14.33 1:13.13 1400m: 17:02.09 1:13.61 2200m: 26:51.58 1:14.11 3000m: 36:43.11 1:10.85
700m: 8:27.70 1:13.37 1500m: 18:15.78 1:13.69 2300m: 28:06.17 1:14.59
800m: 9:41.52 1:13.82 1600m: 19:29.37 1:13.59 2400m: 29:22.69 1:16.52

2. Peciar Tomáš 02 Delfín Nitra 38:42.62 421 + 1:59.51
100m: 1:12.54 1:12.54 900m: 11:32.87 1:17.35 1700m: 21:53.84 1:17.52 2500m: 32:22.31 1:18.99
200m: 2:29.87 1:17.33 1000m: 12:51.01 1:18.14 1800m: 23:11.29 1:17.45 2600m: 33:41.16 1:18.85
300m: 3:47.09 1:17.22 1100m: 14:08.07 1:17.06 1900m: 24:30.67 1:19.38 2700m: 34:59.07 1:17.91
400m: 5:05.14 1:18.05 1200m: 15:25.45 1:17.38 2000m: 25:49.99 1:19.32 2800m: 36:16.92 1:17.85
500m: 6:22.71 1:17.57 1300m: 16:43.89 1:18.44 2100m: 27:07.96 1:17.97 2900m: 37:31.90 1:14.98
600m: 7:40.78 1:18.07 1400m: 18:01.71 1:17.82 2200m: 28:27.64 1:19.68 3000m: 38:42.62 1:10.72
700m: 8:57.80 1:17.02 1500m: 19:19.37 1:17.66 2300m: 29:46.27 1:18.63
800m: 10:15.52 1:17.72 1600m: 20:36.32 1:16.95 2400m: 31:03.32 1:17.05

3. Kušík Alex 02 SPK Bratislava 38:53.05 416 + 2:09.94
100m: 1:12.17 1:12.17 900m: 11:32.31 1:17.43 1700m: 21:53.57 1:17.37 2500m: 32:22.26 1:18.87
200m: 2:29.25 1:17.08 1000m: 12:50.34 1:18.03 1800m: 23:11.06 1:17.49 2600m: 33:41.13 1:18.87
300m: 3:46.45 1:17.20 1100m: 14:07.74 1:17.40 1900m: 24:30.55 1:19.49 2700m: 34:59.21 1:18.08
400m: 5:04.30 1:17.85 1200m: 15:24.97 1:17.23 2000m: 25:49.77 1:19.22 2800m: 36:16.93 1:17.72
500m: 6:22.30 1:18.00 1300m: 16:43.43 1:18.46 2100m: 27:07.94 1:18.17 2900m: 37:34.14 1:17.21
600m: 7:40.13 1:17.83 1400m: 18:01.18 1:17.75 2200m: 28:27.24 1:19.30 3000m: 38:53.05 1:18.91
700m: 8:57.11 1:16.98 1500m: 19:18.95 1:17.77 2300m: 29:46.22 1:18.98
800m: 10:14.88 1:17.77 1600m: 20:36.20 1:17.25 2400m: 31:03.39 1:17.17

4. Niedl Tomáš 01 STU Trnava 39:41.83 391 + 2:58.72
100m: 1:11.33 1:11.33 900m: 11:40.81 1:19.08 1700m: 22:19.96 1:20.46 2500m: 33:03.84 1:20.63
200m: 2:28.67 1:17.34 1000m: 12:59.98 1:19.17 1800m: 23:40.34 1:20.38 2600m: 34:24.60 1:20.76
300m: 3:47.03 1:18.36 1100m: 14:20.06 1:20.08 1900m: 25:01.34 1:21.00 2700m: 35:45.08 1:20.48
400m: 5:05.75 1:18.72 1200m: 15:39.66 1:19.60 2000m: 26:21.76 1:20.42 2800m: 37:05.97 1:20.89
500m: 6:24.64 1:18.89 1300m: 17:00.12 1:20.46 2100m: 27:42.13 1:20.37 2900m: 38:25.75 1:19.78
600m: 7:43.62 1:18.98 1400m: 18:20.08 1:19.96 2200m: 29:02.94 1:20.81 3000m: 39:41.83 1:16.08
700m: 9:02.77 1:19.15 1500m: 19:39.81 1:19.73 2300m: 30:22.99 1:20.05
800m: 10:21.73 1:18.96 1600m: 20:59.50 1:19.69 2400m: 31:43.21 1:20.22

5. Totka Marco 01 SPK Bratislava 40:36.47 365 + 3:53.36
100m: 1:14.46 1:14.46 900m: 11:59.75 1:21.41 1700m: 22:59.38 1:23.23 2500m: 33:56.39 1:22.00
200m: 2:34.31 1:19.85 1000m: 13:20.79 1:21.04 1800m: 24:22.23 1:22.85 2600m: 35:18.24 1:21.85
300m: 3:54.85 1:20.54 1100m: 14:41.97 1:21.18 1900m: 25:46.24 1:24.01 2700m: 36:40.07 1:21.83
400m: 5:15.61 1:20.76 1200m: 16:03.82 1:21.85 2000m: 27:07.79 1:21.55 2800m: 38:00.92 1:20.85
500m: 6:36.07 1:20.46 1300m: 17:26.56 1:22.74 2100m: 28:28.50 1:20.71 2900m: 39:19.69 1:18.77
600m: 7:56.70 1:20.63 1400m: 18:49.99 1:23.43 2200m: 29:49.95 1:21.45 3000m: 40:36.47 1:16.78
700m: 9:17.22 1:20.52 1500m: 20:12.95 1:22.96 2300m: 31:11.98 1:22.03
800m: 10:38.34 1:21.12 1600m: 21:36.15 1:23.20 2400m: 32:34.39 1:22.41

6. Brunovský Samuel 01 SPK Bratislava 40:39.16 364 + 3:56.05
100m: 1:13.18 1:13.18 900m: 11:45.58 1:19.93 1700m: 22:39.81 1:22.22 2500m: 33:50.59 1:24.56
200m: 2:31.49 1:18.31 1000m: 13:06.23 1:20.65 1800m: 24:02.51 1:22.70 2600m: 35:13.89 1:23.30
300m: 3:50.55 1:19.06 1100m: 14:27.32 1:21.09 1900m: 25:25.94 1:23.43 2700m: 36:36.67 1:22.78
400m: 5:09.26 1:18.71 1200m: 15:48.48 1:21.16 2000m: 26:50.24 1:24.30 2800m: 37:58.93 1:22.26
500m: 6:27.14 1:17.88 1300m: 17:10.15 1:21.67 2100m: 28:14.95 1:24.71 2900m: 39:19.60 1:20.67
600m: 7:46.35 1:19.21 1400m: 18:32.36 1:22.21 2200m: 29:38.49 1:23.54 3000m: 40:39.16 1:19.56
700m: 9:05.30 1:18.95 1500m: 19:54.85 1:22.49 2300m: 31:02.08 1:23.59
800m: 10:25.65 1:20.35 1600m: 21:17.59 1:22.74 2400m: 32:26.03 1:23.95



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Slovenská plavecká federácia 08.11.2015 17:13 - Strana 2

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 1, žiaci, 3000m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas b o d y

7. Benka Martin 02 Kúpele Piešťany 43:35.81 295 + 6:52.70
100m: 1:16.39 1:16.39 900m: 12:46.76 1:27.84 1700m: 24:26.94 1:28.69 2500m: 36:21.29 1:29.05
200m: 2:40.91 1:24.52 1000m: 14:14.22 1:27.46 1800m: 25:54.89 1:27.95 2600m: 37:50.54 1:29.25
300m: 4:06.41 1:25.50 1100m: 15:41.48 1:27.26 1900m: 27:23.69 1:28.80 2700m: 39:18.77 1:28.23
400m: 5:31.57 1:25.16 1200m: 17:08.53 1:27.05 2000m: 28:53.88 1:30.19 2800m: 40:46.27 1:27.50
500m: 6:59.24 1:27.67 1300m: 18:35.33 1:26.80 2100m: 30:23.64 1:29.76 2900m: 42:11.99 1:25.72
600m: 8:25.13 1:25.89 1400m: 20:02.43 1:27.10 2200m: 31:52.74 1:29.10 3000m: 43:35.81 1:23.82
700m: 9:51.23 1:26.10 1500m: 21:30.06 1:27.63 2300m: 33:22.45 1:29.71
800m: 11:18.92 1:27.69 1600m: 22:58.25 1:28.19 2400m: 34:52.24 1:29.79
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 2 žiačky, 3000m voľný spôsob 13 - 14 roč.
08.11.2015 - 9:57 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas b o d y

1. Linkeschová Lucia 01 ŠKP Košice 38:06.02 550
100m: 1:09.67 1:09.67 900m: 11:07.66 1:15.11 1700m: 21:19.73 1:17.78 2500m: 31:43.08 1:18.32
200m: 2:23.18 1:13.51 1000m: 12:22.97 1:15.31 1800m: 22:38.03 1:18.30 2600m: 33:00.78 1:17.70
300m: 3:37.50 1:14.32 1100m: 13:38.91 1:15.94 1900m: 23:55.73 1:17.70 2700m: 34:18.05 1:17.27
400m: 4:52.19 1:14.69 1200m: 14:54.92 1:16.01 2000m: 25:13.09 1:17.36 2800m: 35:35.08 1:17.03
500m: 6:07.25 1:15.06 1300m: 16:11.24 1:16.32 2100m: 26:30.06 1:16.97 2900m: 36:51.73 1:16.65
600m: 7:22.41 1:15.16 1400m: 17:28.13 1:16.89 2200m: 27:48.37 1:18.31 3000m: 38:06.02 1:14.29
700m: 8:37.41 1:15.00 1500m: 18:44.61 1:16.48 2300m: 29:06.55 1:18.18
800m: 9:52.55 1:15.14 1600m: 20:01.95 1:17.34 2400m: 30:24.76 1:18.21

2. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 39:11.19 505 + 1:05.17
100m: 1:10.51 1:10.51 900m: 11:31.10 1:18.41 1700m: 21:59.50 1:18.20 2500m: 32:38.56 1:20.05
200m: 2:26.20 1:15.69 1000m: 12:50.20 1:19.10 1800m: 23:18.45 1:18.95 2600m: 33:58.39 1:19.83
300m: 3:43.40 1:17.20 1100m: 14:09.56 1:19.36 1900m: 24:37.76 1:19.31 2700m: 35:18.51 1:20.12
400m: 5:00.24 1:16.84 1200m: 15:26.56 1:17.00 2000m: 25:57.43 1:19.67 2800m: 36:38.12 1:19.61
500m: 6:18.03 1:17.79 1300m: 16:44.74 1:18.18 2100m: 27:18.41 1:20.98 2900m: 37:55.68 1:17.56
600m: 7:35.77 1:17.74 1400m: 18:04.05 1:19.31 2200m: 28:38.62 1:20.21 3000m: 39:11.19 1:15.51
700m: 8:53.92 1:18.15 1500m: 19:22.87 1:18.82 2300m: 29:58.75 1:20.13
800m: 10:12.69 1:18.77 1600m: 20:41.30 1:18.43 2400m: 31:18.51 1:19.76

3. Bábska Nina 02 SPK Bratislava 39:59.76 475 + 1:53.74
100m: 1:11.92 1:11.92 900m: 11:34.78 1:17.34 1700m: 22:08.72 1:21.10 2500m: 32:59.34 1:23.43
200m: 2:28.67 1:16.75 1000m: 12:52.79 1:18.01 1800m: 23:28.69 1:19.97 2600m: 34:21.98 1:22.64
300m: 3:46.13 1:17.46 1100m: 14:11.01 1:18.22 1900m: 24:49.30 1:20.61 2700m: 35:46.43 1:24.45
400m: 5:03.91 1:17.78 1200m: 15:29.19 1:18.18 2000m: 26:09.84 1:20.54 2800m: 37:11.88 1:25.45
500m: 6:22.64 1:18.73 1300m: 16:48.48 1:19.29 2100m: 27:30.59 1:20.75 2900m: 38:37.26 1:25.38
600m: 7:41.02 1:18.38 1400m: 18:07.99 1:19.51 2200m: 28:52.26 1:21.67 3000m: 39:59.76 1:22.50
700m: 8:58.78 1:17.76 1500m: 19:28.00 1:20.01 2300m: 30:14.06 1:21.80
800m: 10:17.44 1:18.66 1600m: 20:47.62 1:19.62 2400m: 31:35.91 1:21.85

4. Balážiková Karolína 01 Orca Bratislava 40:42.09 451 + 2:36.07
100m: 1:11.99 1:11.99 900m: 11:42.90 1:20.01 1700m: 22:25.90 1:22.35 2500m: 33:38.10 1:25.12
200m: 2:29.70 1:17.71 1000m: 13:02.79 1:19.89 1800m: 23:48.41 1:22.51 2600m: 35:03.21 1:25.11
300m: 3:47.10 1:17.40 1100m: 14:21.71 1:18.92 1900m: 25:12.32 1:23.91 2700m: 36:27.71 1:24.50
400m: 5:04.58 1:17.48 1200m: 15:40.67 1:18.96 2000m: 26:33.23 1:20.91 2800m: 37:52.42 1:24.71
500m: 6:23.20 1:18.62 1300m: 17:00.93 1:20.26 2100m: 27:57.70 1:24.47 2900m: 39:17.54 1:25.12
600m: 7:42.46 1:19.26 1400m: 18:21.96 1:21.03 2200m: 29:22.74 1:25.04 3000m: 40:42.09 1:24.55
700m: 9:02.20 1:19.74 1500m: 19:43.48 1:21.52 2300m: 30:47.67 1:24.93
800m: 10:22.89 1:20.69 1600m: 21:03.55 1:20.07 2400m: 32:12.98 1:25.31

5. Psotová Elena 01 SPK Bratislava 40:50.71 446 + 2:44.69
100m: 1:15.20 1:15.20 900m: 11:57.00 1:21.01 1700m: 22:53.81 1:22.35 2500m: 33:59.50 1:24.38
200m: 2:34.67 1:19.47 1000m: 13:19.12 1:22.12 1800m: 24:16.94 1:23.13 2600m: 35:22.97 1:23.47
300m: 3:54.12 1:19.45 1100m: 14:40.08 1:20.96 1900m: 25:40.26 1:23.32 2700m: 36:45.58 1:22.61
400m: 5:14.30 1:20.18 1200m: 16:01.60 1:21.52 2000m: 27:03.43 1:23.17 2800m: 38:09.02 1:23.44
500m: 6:34.19 1:19.89 1300m: 17:23.71 1:22.11 2100m: 28:26.18 1:22.75 2900m: 39:30.92 1:21.90
600m: 7:54.68 1:20.49 1400m: 18:46.37 1:22.66 2200m: 29:48.88 1:22.70 3000m: 40:50.71 1:19.79
700m: 9:15.06 1:20.38 1500m: 20:08.75 1:22.38 2300m: 31:11.82 1:22.94
800m: 10:35.99 1:20.93 1600m: 21:31.46 1:22.71 2400m: 32:35.12 1:23.30

6. Rakayová Alexandra 01 STU Trnava 41:46.00 417 + 3:39.98
100m: 1:15.36 1:15.36 900m: 12:11.45 1:24.45 1700m: 23:32.93 1:25.00 2500m: 34:51.15 1:24.65
200m: 2:34.81 1:19.45 1000m: 13:36.21 1:24.76 1800m: 24:57.55 1:24.62 2600m: 36:15.09 1:23.94
300m: 3:54.97 1:20.16 1100m: 15:00.85 1:24.64 1900m: 26:22.16 1:24.61 2700m: 37:39.45 1:24.36
400m: 5:15.53 1:20.56 1200m: 16:26.97 1:26.12 2000m: 27:46.07 1:23.91 2800m: 39:03.68 1:24.23
500m: 6:37.34 1:21.81 1300m: 17:52.37 1:25.40 2100m: 29:10.74 1:24.67 2900m: 40:25.94 1:22.26
600m: 8:00.07 1:22.73 1400m: 19:17.80 1:25.43 2200m: 30:35.99 1:25.25 3000m: 41:46.00 1:20.06
700m: 9:23.12 1:23.05 1500m: 20:42.79 1:24.99 2300m: 32:01.74 1:25.75
800m: 10:47.00 1:23.88 1600m: 22:07.93 1:25.14 2400m: 33:26.50 1:24.76
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas b o d y

7. Dinková Michaela 02 SPK Bratislava 42:10.33 405 + 4:04.31
100m: 1:18.25 1:18.25 900m: 12:27.04 1:24.01 1700m: 23:47.34 1:25.55 2500m: 35:11.72 1:25.40
200m: 2:41.31 1:23.06 1000m: 13:51.71 1:24.67 1800m: 25:12.85 1:25.51 2600m: 36:37.21 1:25.49
300m: 4:04.74 1:23.43 1100m: 15:16.21 1:24.50 1900m: 26:38.58 1:25.73 2700m: 38:01.78 1:24.57
400m: 5:28.43 1:23.69 1200m: 16:41.28 1:25.07 2000m: 28:04.37 1:25.79 2800m: 39:25.80 1:24.02
500m: 6:52.03 1:23.60 1300m: 18:06.14 1:24.86 2100m: 29:29.24 1:24.87 2900m: 40:48.94 1:23.14
600m: 8:15.46 1:23.43 1400m: 19:30.52 1:24.38 2200m: 30:55.13 1:25.89 3000m: 42:10.33 1:21.39
700m: 9:39.11 1:23.65 1500m: 20:57.11 1:26.59 2300m: 32:20.70 1:25.57
800m: 11:03.03 1:23.92 1600m: 22:21.79 1:24.68 2400m: 33:46.32 1:25.62

8. Škodroňová Alena 02 Orca Bratislava 45:09.00 330 + 7:02.98
100m: 1:18.91 1:18.91 900m: 13:09.91 1:31.48 1700m: 25:25.58 1:30.85 2500m: 37:43.00 1:31.51
200m: 2:44.67 1:25.76 1000m: 14:41.54 1:31.63 1800m: 26:58.14 1:32.56 2600m: 39:13.89 1:30.89
300m: 4:12.05 1:27.38 1100m: 16:12.74 1:31.20 1900m: 28:33.01 1:34.87 2700m: 40:45.43 1:31.54
400m: 5:40.51 1:28.46 1200m: 17:44.95 1:32.21 2000m: 30:05.75 1:32.74 2800m: 42:15.58 1:30.15
500m: 7:08.44 1:27.93 1300m: 19:16.35 1:31.40 2100m: 31:38.34 1:32.59 2900m: 43:42.42 1:26.84
600m: 8:37.86 1:29.42 1400m: 20:48.80 1:32.45 2200m: 33:09.82 1:31.48 3000m: 45:09.00 1:26.58
700m: 10:07.07 1:29.21 1500m: 22:21.33 1:32.53 2300m: 34:40.62 1:30.80
800m: 11:38.43 1:31.36 1600m: 23:54.73 1:33.40 2400m: 36:11.49 1:30.87

9. Kecerová Dorotka 01 MPK Dolný Kubín 47:08.94 290 + 9:02.92
100m: 1:25.36 1:25.36 900m: 13:49.94 1:33.26 1700m: 26:26.04 1:35.70 2500m: 39:20.53 1:36.02
200m: 2:57.76 1:32.40 1000m: 15:23.37 1:33.43 1800m: 28:03.02 1:36.98 2600m: 40:55.17 1:34.64
300m: 4:31.51 1:33.75 1100m: 16:57.66 1:34.29 1900m: 29:39.61 1:36.59 2700m: 42:29.88 1:34.71
400m: 6:04.57 1:33.06 1200m: 18:31.01 1:33.35 2000m: 31:16.78 1:37.17 2800m: 44:03.95 1:34.07
500m: 7:37.27 1:32.70 1300m: 20:05.49 1:34.48 2100m: 32:54.58 1:37.80 2900m: 45:37.55 1:33.60
600m: 9:09.71 1:32.44 1400m: 21:40.22 1:34.73 2200m: 34:31.49 1:36.91 3000m: 47:08.94 1:31.39
700m: 10:43.15 1:33.44 1500m: 23:15.60 1:35.38 2300m: 36:08.50 1:37.01
800m: 12:16.68 1:33.53 1600m: 24:50.34 1:34.74 2400m: 37:44.51 1:36.01

10. Blažová Natália 02 Orca Bratislava 47:09.31 290 + 9:03.29
100m: 1:22.98 1:22.98 900m: 13:49.28 1:35.62 1700m: 26:36.61 1:37.04 2500m: 39:24.57 1:34.26
200m: 2:53.19 1:30.21 1000m: 15:24.52 1:35.24 1800m: 28:14.23 1:37.62 2600m: 41:00.59 1:36.02
300m: 4:24.40 1:31.21 1100m: 17:00.16 1:35.64 1900m: 29:52.93 1:38.70 2700m: 42:32.59 1:32.00
400m: 5:57.32 1:32.92 1200m: 18:34.19 1:34.03 2000m: 31:29.88 1:36.95 2800m: 44:05.81 1:33.22
500m: 7:29.91 1:32.59 1300m: 20:10.99 1:36.80 2100m: 33:06.18 1:36.30 2900m: 45:39.39 1:33.58
600m: 9:03.76 1:33.85 1400m: 21:46.64 1:35.65 2200m: 34:40.71 1:34.53 3000m: 47:09.31 1:29.92
700m: 10:38.53 1:34.77 1500m: 23:23.60 1:36.96 2300m: 36:16.04 1:35.33
800m: 12:13.66 1:35.13 1600m: 24:59.57 1:35.97 2400m: 37:50.31 1:34.27

11. Hazuchová Líza 02 MPK Dolný Kubín 47:27.87 284 + 9:21.85
100m: 1:24.85 1:24.85 900m: 13:58.85 1:36.45 1700m: 26:44.12 1:36.43 2500m: 39:27.10 1:36.28
200m: 2:57.59 1:32.74 1000m: 15:34.02 1:35.17 1800m: 28:20.58 1:36.46 2600m: 41:04.35 1:37.25
300m: 4:31.12 1:33.53 1100m: 17:09.32 1:35.30 1900m: 29:57.09 1:36.51 2700m: 42:40.97 1:36.62
400m: 6:05.26 1:34.14 1200m: 18:44.53 1:35.21 2000m: 31:32.27 1:35.18 2800m: 44:17.59 1:36.62
500m: 7:38.51 1:33.25 1300m: 20:20.06 1:35.53 2100m: 33:06.77 1:34.50 2900m: 45:53.99 1:36.40
600m: 9:13.46 1:34.95 1400m: 21:55.58 1:35.52 2200m: 34:40.28 1:33.51 3000m: 47:27.87 1:33.88
700m: 10:48.00 1:34.54 1500m: 23:31.98 1:36.40 2300m: 36:15.60 1:35.32
800m: 12:22.40 1:34.40 1600m: 25:07.69 1:35.71 2400m: 37:50.82 1:35.22

DSQ Chodáková Alexandra 02 Orca Bratislava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 10:12)
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 3 muži, 3000m voľný spôsob 15 roč. a st.
08.11.2015 - 10:55 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas b o d y

19 roč. a st.

1. Hrycko Ján 96 Orca Bratislava 37:17.17 472
100m: 1:06.75 1:06.75 900m: 10:59.38 1:14.76 1700m: 21:03.72 1:16.46 2500m: 31:10.00 1:15.38
200m: 2:19.19 1:12.44 1000m: 12:13.96 1:14.58 1800m: 22:19.41 1:15.69 2600m: 32:26.10 1:16.10
300m: 3:32.09 1:12.90 1100m: 13:28.42 1:14.46 1900m: 23:34.65 1:15.24 2700m: 33:40.84 1:14.74
400m: 4:46.17 1:14.08 1200m: 14:43.60 1:15.18 2000m: 24:50.63 1:15.98 2800m: 34:55.87 1:15.03
500m: 6:00.74 1:14.57 1300m: 15:59.28 1:15.68 2100m: 26:06.51 1:15.88 2900m: 36:09.69 1:13.82
600m: 7:15.76 1:15.02 1400m: 17:15.13 1:15.85 2200m: 27:22.39 1:15.88 3000m: 37:17.17 1:07.48
700m: 8:30.44 1:14.68 1500m: 18:31.14 1:16.01 2300m: 28:38.51 1:16.12
800m: 9:44.62 1:14.18 1600m: 19:47.26 1:16.12 2400m: 29:54.62 1:16.11

2. Ertler Jozef 66 J&T Bratislava 49:13.99 205 + 11:56.82
100m: 1:29.41 1:29.41 900m: 14:41.30 1:39.85 1700m: 27:59.62 1:40.57 2500m: 41:22.21 1:39.49
200m: 3:06.15 1:36.74 1000m: 16:20.63 1:39.33 1800m: 29:39.97 1:40.35 2600m: 43:01.46 1:39.25
300m: 4:44.32 1:38.17 1100m: 18:00.77 1:40.14 1900m: 31:20.85 1:40.88 2700m: 44:37.23 1:35.77
400m: 6:23.60 1:39.28 1200m: 19:39.83 1:39.06 2000m: 33:02.35 1:41.50 2800m: 46:12.15 1:34.92
500m: 8:02.97 1:39.37 1300m: 21:20.13 1:40.30 2100m: 34:42.24 1:39.89 2900m: 47:45.62 1:33.47
600m: 9:42.49 1:39.52 1400m: 22:58.71 1:38.58 2200m: 36:21.91 1:39.67 3000m: 49:13.99 1:28.37
700m: 11:21.82 1:39.33 1500m: 24:39.30 1:40.59 2300m: 38:02.50 1:40.59
800m: 13:01.45 1:39.63 1600m: 26:19.05 1:39.75 2400m: 39:42.72 1:40.22

3. Píš Ľubomír 85 J&T Bratislava 50:02.14 195 + 12:44.97
100m: 1:28.34 1:28.34 900m: 14:40.84 1:39.65 1700m: 27:59.63 1:40.73 2500m: 41:28.66 1:42.83
200m: 3:05.30 1:36.96 1000m: 16:20.41 1:39.57 1800m: 29:40.19 1:40.56 2600m: 43:11.68 1:43.02
300m: 4:43.59 1:38.29 1100m: 18:00.18 1:39.77 1900m: 31:21.25 1:41.06 2700m: 44:54.41 1:42.73
400m: 6:23.06 1:39.47 1200m: 19:39.42 1:39.24 2000m: 33:02.48 1:41.23 2800m: 46:37.53 1:43.12
500m: 8:02.61 1:39.55 1300m: 21:19.88 1:40.46 2100m: 34:42.46 1:39.98 2900m: 48:20.12 1:42.59
600m: 9:41.85 1:39.24 1400m: 22:58.95 1:39.07 2200m: 36:22.86 1:40.40 3000m: 50:02.14 1:42.02
700m: 11:21.16 1:39.31 1500m: 24:38.85 1:39.90 2300m: 38:03.45 1:40.59
800m: 13:01.19 1:40.03 1600m: 26:18.90 1:40.05 2400m: 39:45.83 1:42.38

15 - 18 roč.

1. Světlík Alexander 98 SPK Bratislava 36:13.26 515
100m: 1:06.48 1:06.48 900m: 10:49.87 1:13.08 1700m: 20:26.99 1:13.51 2500m: 30:13.08 1:12.88
200m: 2:18.53 1:12.05 1000m: 12:03.70 1:13.83 1800m: 21:39.88 1:12.89 2600m: 31:26.24 1:13.16
300m: 3:30.06 1:11.53 1100m: 13:14.70 1:11.00 1900m: 22:53.80 1:13.92 2700m: 32:39.82 1:13.58
400m: 4:42.22 1:12.16 1200m: 14:25.26 1:10.56 2000m: 24:07.58 1:13.78 2800m: 33:52.84 1:13.02
500m: 5:55.97 1:13.75 1300m: 15:36.28 1:11.02 2100m: 25:21.85 1:14.27 2900m: 35:05.44 1:12.60
600m: 7:09.41 1:13.44 1400m: 16:48.59 1:12.31 2200m: 26:34.78 1:12.93 3000m: 36:13.26 1:07.82
700m: 8:22.49 1:13.08 1500m: 18:01.17 1:12.58 2300m: 27:47.50 1:12.72
800m: 9:36.79 1:14.30 1600m: 19:13.48 1:12.31 2400m: 29:00.20 1:12.70

2. Mohler Jakub 98 ŠKP Košice 37:01.50 482 + 48.24
100m: 1:03.92 1:03.92 900m: 10:45.03 1:13.35 1700m: 20:45.58 1:15.20 2500m: 30:49.33 1:15.14
200m: 2:14.03 1:10.11 1000m: 11:58.52 1:13.49 1800m: 22:01.67 1:16.09 2600m: 32:04.37 1:15.04
300m: 3:25.65 1:11.62 1100m: 13:12.51 1:13.99 1900m: 23:17.23 1:15.56 2700m: 33:19.79 1:15.42
400m: 4:38.48 1:12.83 1200m: 14:27.06 1:14.55 2000m: 24:32.74 1:15.51 2800m: 34:34.75 1:14.96
500m: 5:51.57 1:13.09 1300m: 15:42.68 1:15.62 2100m: 25:48.20 1:15.46 2900m: 35:48.41 1:13.66
600m: 7:04.63 1:13.06 1400m: 16:59.00 1:16.32 2200m: 27:02.44 1:14.24 3000m: 37:01.50 1:13.09
700m: 8:17.98 1:13.35 1500m: 18:15.03 1:16.03 2300m: 28:18.52 1:16.08
800m: 9:31.68 1:13.70 1600m: 19:30.38 1:15.35 2400m: 29:34.19 1:15.67

3. Ružič Tomáš 00 SPK Bratislava 37:16.82 472 + 1:03.56
100m: 1:06.42 1:06.42 900m: 10:59.79 1:15.46 1700m: 21:08.76 1:15.74 2500m: 31:11.52 1:13.57
200m: 2:18.71 1:12.29 1000m: 12:16.18 1:16.39 1800m: 22:24.86 1:16.10 2600m: 32:25.49 1:13.97
300m: 3:31.06 1:12.35 1100m: 13:32.23 1:16.05 1900m: 23:40.46 1:15.60 2700m: 33:38.79 1:13.30
400m: 4:45.18 1:14.12 1200m: 14:49.16 1:16.93 2000m: 24:55.32 1:14.86 2800m: 34:53.42 1:14.63
500m: 5:59.68 1:14.50 1300m: 16:05.77 1:16.61 2100m: 26:11.62 1:16.30 2900m: 36:08.44 1:15.02
600m: 7:14.34 1:14.66 1400m: 17:21.37 1:15.60 2200m: 27:27.56 1:15.94 3000m: 37:16.82 1:08.38
700m: 8:29.14 1:14.80 1500m: 18:36.99 1:15.62 2300m: 28:42.74 1:15.18
800m: 9:44.33 1:15.19 1600m: 19:53.02 1:16.03 2400m: 29:57.95 1:15.21



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Slovenská plavecká federácia 08.11.2015 17:13 - Strana 6

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 3, žiaci, 3000m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas b o d y

4. Horňák Adam 00 Orca Bratislava 37:39.63 458 + 1:26.37
100m: 1:08.86 1:08.86 900m: 11:12.00 1:15.75 1700m: 21:20.61 1:15.41 2500m: 31:29.24 1:15.45
200m: 2:23.61 1:14.75 1000m: 12:28.38 1:16.38 1800m: 22:36.30 1:15.69 2600m: 32:44.96 1:15.72
300m: 3:39.57 1:15.96 1100m: 13:44.07 1:15.69 1900m: 23:52.54 1:16.24 2700m: 33:59.99 1:15.03
400m: 4:55.63 1:16.06 1200m: 14:59.71 1:15.64 2000m: 25:09.03 1:16.49 2800m: 35:14.94 1:14.95
500m: 6:11.16 1:15.53 1300m: 16:15.89 1:16.18 2100m: 26:25.86 1:16.83 2900m: 36:29.19 1:14.25
600m: 7:25.95 1:14.79 1400m: 17:32.14 1:16.25 2200m: 27:42.96 1:17.10 3000m: 37:39.63 1:10.44
700m: 8:40.73 1:14.78 1500m: 18:48.65 1:16.51 2300m: 28:58.35 1:15.39
800m: 9:56.25 1:15.52 1600m: 20:05.20 1:16.55 2400m: 30:13.79 1:15.44

5. Horský Jakub 00 Kúpele Piešťany 39:36.15 394 + 3:22.89
100m: 1:11.19 1:11.19 900m: 11:38.02 1:18.33 1700m: 22:18.19 1:20.83 2500m: 32:58.74 1:20.53
200m: 2:28.82 1:17.63 1000m: 12:57.04 1:19.02 1800m: 23:38.33 1:20.14 2600m: 34:19.51 1:20.77
300m: 3:46.57 1:17.75 1100m: 14:16.72 1:19.68 1900m: 24:56.74 1:18.41 2700m: 35:39.31 1:19.80
400m: 5:04.92 1:18.35 1200m: 15:36.60 1:19.88 2000m: 26:16.91 1:20.17 2800m: 36:59.18 1:19.87
500m: 6:24.07 1:19.15 1300m: 16:57.18 1:20.58 2100m: 27:37.31 1:20.40 2900m: 38:19.11 1:19.93
600m: 7:42.72 1:18.65 1400m: 18:17.49 1:20.31 2200m: 28:57.92 1:20.61 3000m: 39:36.15 1:17.04
700m: 9:01.43 1:18.71 1500m: 19:37.61 1:20.12 2300m: 30:18.19 1:20.27
800m: 10:19.69 1:18.26 1600m: 20:57.36 1:19.75 2400m: 31:38.21 1:20.02

6. Grman Matej 00 AQUASPORT Levice 40:33.78 366 + 4:20.52
100m: 1:08.52 1:08.52 900m: 11:39.32 1:21.71 1700m: 22:41.20 1:22.85 2500m: 33:46.61 1:22.85
200m: 2:23.94 1:15.42 1000m: 13:00.68 1:21.36 1800m: 24:04.46 1:23.26 2600m: 35:10.77 1:24.16
300m: 3:39.45 1:15.51 1100m: 14:23.66 1:22.98 1900m: 25:28.16 1:23.70 2700m: 36:33.86 1:23.09
400m: 4:56.11 1:16.66 1200m: 15:47.54 1:23.88 2000m: 26:52.34 1:24.18 2800m: 37:55.84 1:21.98
500m: 6:14.69 1:18.58 1300m: 17:10.88 1:23.34 2100m: 28:15.90 1:23.56 2900m: 39:16.35 1:20.51
600m: 7:34.57 1:19.88 1400m: 18:33.39 1:22.51 2200m: 29:37.60 1:21.70 3000m: 40:33.78 1:17.43
700m: 8:55.46 1:20.89 1500m: 19:55.63 1:22.24 2300m: 31:00.60 1:23.00
800m: 10:17.61 1:22.15 1600m: 21:18.35 1:22.72 2400m: 32:23.76 1:23.16
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 4 ženy, 3000m voľný spôsob 15 roč. a st.
08.11.2015 - 11:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas b o d y

15 - 16 roč.

1. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 37:56.22 557
100m: 1:11.00 1:11.00 900m: 11:16.45 1:16.87 1700m: 21:29.18 1:15.00 2500m: 31:40.12 1:16.04
200m: 2:24.32 1:13.32 1000m: 12:34.02 1:17.57 1800m: 22:45.27 1:16.09 2600m: 32:56.01 1:15.89
300m: 3:39.70 1:15.38 1100m: 13:50.79 1:16.77 1900m: 24:02.35 1:17.08 2700m: 34:11.80 1:15.79
400m: 4:55.50 1:15.80 1200m: 15:07.68 1:16.89 2000m: 25:18.60 1:16.25 2800m: 35:27.28 1:15.48
500m: 6:11.25 1:15.75 1300m: 16:23.99 1:16.31 2100m: 26:34.98 1:16.38 2900m: 36:42.15 1:14.87
600m: 7:26.53 1:15.28 1400m: 17:40.73 1:16.74 2200m: 27:51.49 1:16.51 3000m: 37:56.22 1:14.07
700m: 8:42.37 1:15.84 1500m: 18:58.04 1:17.31 2300m: 29:08.12 1:16.63
800m: 9:59.58 1:17.21 1600m: 20:14.18 1:16.14 2400m: 30:24.08 1:15.96

2. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 38:14.44 544 + 18.22
100m: 1:10.00 1:10.00 900m: 11:22.42 1:16.96 1700m: 21:34.01 1:16.74 2500m: 31:54.93 1:17.01
200m: 2:24.02 1:14.02 1000m: 12:38.80 1:16.38 1800m: 22:51.91 1:17.90 2600m: 33:10.89 1:15.96
300m: 3:39.64 1:15.62 1100m: 13:55.78 1:16.98 1900m: 24:09.89 1:17.98 2700m: 34:27.04 1:16.15
400m: 4:55.89 1:16.25 1200m: 15:11.87 1:16.09 2000m: 25:27.35 1:17.46 2800m: 35:42.89 1:15.85
500m: 6:13.45 1:17.56 1300m: 16:28.41 1:16.54 2100m: 26:44.56 1:17.21 2900m: 36:58.98 1:16.09
600m: 7:31.04 1:17.59 1400m: 17:45.08 1:16.67 2200m: 28:02.16 1:17.60 3000m: 38:14.44 1:15.46
700m: 8:48.03 1:16.99 1500m: 19:01.19 1:16.11 2300m: 29:19.18 1:17.02
800m: 10:05.46 1:17.43 1600m: 20:17.27 1:16.08 2400m: 30:37.92 1:18.74

3. Kubalová Martina Hana 99 Orca Bratislava 40:35.71 454 + 2:39.49
100m: 1:16.20 1:16.20 900m: 11:53.08 1:20.53 1700m: 22:41.08 1:22.08 2500m: 33:40.19 1:22.70
200m: 2:35.85 1:19.65 1000m: 13:13.39 1:20.31 1800m: 24:03.25 1:22.17 2600m: 35:03.01 1:22.82
300m: 3:55.30 1:19.45 1100m: 14:33.58 1:20.19 1900m: 25:25.70 1:22.45 2700m: 36:26.47 1:23.46
400m: 5:14.98 1:19.68 1200m: 15:54.09 1:20.51 2000m: 26:47.23 1:21.53 2800m: 37:50.14 1:23.67
500m: 6:34.08 1:19.10 1300m: 17:14.65 1:20.56 2100m: 28:09.81 1:22.58 2900m: 39:12.97 1:22.83
600m: 7:53.56 1:19.48 1400m: 18:36.12 1:21.47 2200m: 29:31.90 1:22.09 3000m: 40:35.71 1:22.74
700m: 9:13.21 1:19.65 1500m: 19:57.58 1:21.46 2300m: 30:54.49 1:22.59
800m: 10:32.55 1:19.34 1600m: 21:19.00 1:21.42 2400m: 32:17.49 1:23.00

4. Bábska Lara 00 SPK Bratislava 41:02.02 440 + 3:05.80
100m: 1:15.00 1:15.00 900m: 12:00.27 1:21.50 1700m: 22:59.16 1:22.49 2500m: 34:07.84 1:23.89
200m: 2:34.85 1:19.85 1000m: 13:21.88 1:21.61 1800m: 24:22.47 1:23.31 2600m: 35:32.59 1:24.75
300m: 3:55.50 1:20.65 1100m: 14:43.84 1:21.96 1900m: 25:45.46 1:22.99 2700m: 36:56.69 1:24.10
400m: 5:14.91 1:19.41 1200m: 16:05.74 1:21.90 2000m: 27:09.62 1:24.16 2800m: 38:20.84 1:24.15
500m: 6:34.81 1:19.90 1300m: 17:27.73 1:21.99 2100m: 28:32.85 1:23.23 2900m: 39:43.41 1:22.57
600m: 7:55.60 1:20.79 1400m: 18:50.56 1:22.83 2200m: 29:55.91 1:23.06 3000m: 41:02.02 1:18.61
700m: 9:17.22 1:21.62 1500m: 20:13.46 1:22.90 2300m: 31:20.11 1:24.20
800m: 10:38.77 1:21.55 1600m: 21:36.67 1:23.21 2400m: 32:43.95 1:23.84

5. Drahovská Lýdia 99 Kúpele Piešťany 41:27.58 426 + 3:31.36
100m: 1:16.80 1:16.80 900m: 12:12.48 1:22.05 1700m: 23:19.38 1:23.94 2500m: 34:30.86 1:23.36
200m: 2:38.05 1:21.25 1000m: 13:35.20 1:22.72 1800m: 24:42.88 1:23.50 2600m: 35:54.07 1:23.21
300m: 4:00.42 1:22.37 1100m: 14:58.21 1:23.01 1900m: 26:05.54 1:22.66 2700m: 37:17.65 1:23.58
400m: 5:22.24 1:21.82 1200m: 16:21.62 1:23.41 2000m: 27:28.56 1:23.02 2800m: 38:41.75 1:24.10
500m: 6:44.10 1:21.86 1300m: 17:44.74 1:23.12 2100m: 28:53.07 1:24.51 2900m: 40:04.93 1:23.18
600m: 8:05.93 1:21.83 1400m: 19:08.31 1:23.57 2200m: 30:17.84 1:24.77 3000m: 41:27.58 1:22.65
700m: 9:28.01 1:22.08 1500m: 20:31.58 1:23.27 2300m: 31:42.71 1:24.87
800m: 10:50.43 1:22.42 1600m: 21:55.44 1:23.86 2400m: 33:07.50 1:24.79

6. Bolíková Petra 00 Vital Bratislava 41:39.83 420 + 3:43.61
100m: 1:16.81 1:16.81 900m: 12:10.80 1:21.96 1700m: 23:18.75 1:23.81 2500m: 34:31.24 1:24.50
200m: 2:37.87 1:21.06 1000m: 13:33.54 1:22.74 1800m: 24:43.11 1:24.36 2600m: 35:56.06 1:24.82
300m: 3:58.95 1:21.08 1100m: 14:56.80 1:23.26 1900m: 26:06.49 1:23.38 2700m: 37:23.23 1:27.17
400m: 5:21.11 1:22.16 1200m: 16:21.01 1:24.21 2000m: 27:29.54 1:23.05 2800m: 38:49.35 1:26.12
500m: 6:43.08 1:21.97 1300m: 17:44.32 1:23.31 2100m: 28:52.51 1:22.97 2900m: 40:12.15 1:22.80
600m: 8:05.22 1:22.14 1400m: 19:07.80 1:23.48 2200m: 30:16.28 1:23.77 3000m: 41:39.83 1:27.68
700m: 9:27.20 1:21.98 1500m: 20:31.20 1:23.40 2300m: 31:41.29 1:25.01
800m: 10:48.84 1:21.64 1600m: 21:54.94 1:23.74 2400m: 33:06.74 1:25.45
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

2 - 8. november 2015 08.11.2015 - 13:35

disciplína 5 žiaci, 1000m voľný spôsob 11 - 12 roč.
08.11.2015 - 13:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas b o d y

1. Horyl Richard 03 Kúpele Piešťany 12:33.22 422
100m: 1:10.13 1:10.13 400m: 4:56.07 1:15.67 700m: 8:44.33 1:16.81 1000m: 12:33.22 1:15.38
200m: 2:25.13 1:15.00 500m: 6:11.44 1:15.37 800m: 10:01.05 1:16.72
300m: 3:40.40 1:15.27 600m: 7:27.52 1:16.08 900m: 11:17.84 1:16.79

2. Tomko Marek 04 SPK Bratislava 13:04.29 374 + 31.07
100m: 1:11.71 1:11.71 400m: 5:09.71 1:20.44 700m: 9:08.82 1:19.30 1000m: 13:04.29 1:18.06
200m: 2:30.14 1:18.43 500m: 6:29.33 1:19.62 800m: 10:28.34 1:19.52
300m: 3:49.27 1:19.13 600m: 7:49.52 1:20.19 900m: 11:46.23 1:17.89

3. Lányi Filip 03 Kúpele Piešťany 13:07.56 369 + 34.34
100m: 1:13.63 1:13.63 400m: 5:10.67 1:19.05 700m: 9:09.69 1:19.50 1000m: 13:07.56 1:18.37
200m: 2:32.60 1:18.97 500m: 6:30.97 1:20.30 800m: 10:29.30 1:19.61
300m: 3:51.62 1:19.02 600m: 7:50.19 1:19.22 900m: 11:49.19 1:19.89

4. Sabo Juraj 04 SPK Bratislava 13:15.26 358 + 42.04
100m: 1:13.26 1:13.26 400m: 5:14.99 1:20.70 700m: 9:17.20 1:19.79 1000m: 13:15.26 1:17.54
200m: 2:33.27 1:20.01 500m: 6:36.77 1:21.78 800m: 10:37.86 1:20.66
300m: 3:54.29 1:21.02 600m: 7:57.41 1:20.64 900m: 11:57.72 1:19.86

5. Špánik Michal 03 SPK Bratislava 13:29.12 340 + 55.90
100m: 1:13.46 1:13.46 400m: 5:18.92 1:22.78 700m: 9:27.70 1:22.41 1000m: 13:29.12 1:16.66
200m: 2:32.47 1:19.01 500m: 6:43.01 1:24.09 800m: 10:50.80 1:23.10
300m: 3:56.14 1:23.67 600m: 8:05.29 1:22.28 900m: 12:12.46 1:21.66

6. Škodný Michal 03 Kúpele Piešťany 13:29.39 340 + 56.17
100m: 1:15.37 1:15.37 400m: 5:21.71 1:22.83 700m: 9:29.37 1:22.62 1000m: 13:29.39 1:17.16
200m: 2:37.18 1:21.81 500m: 6:43.91 1:22.20 800m: 10:51.88 1:22.51
300m: 3:58.88 1:21.70 600m: 8:06.75 1:22.84 900m: 12:12.23 1:20.35

7. Folťan Patrik 04 SPK Bratislava 13:32.95 335 + 59.73
100m: 1:14.56 1:14.56 400m: 5:20.90 1:22.06 700m: 9:29.66 1:22.83 1000m: 13:32.95 1:18.51
200m: 2:36.51 1:21.95 500m: 6:44.18 1:23.28 800m: 10:51.88 1:22.22
300m: 3:58.84 1:22.33 600m: 8:06.83 1:22.65 900m: 12:14.44 1:22.56

8. Valentík Jakub 03 Orca Bratislava 14:06.69 297 + 1:33.47
100m: 1:16.24 1:16.24 400m: 5:30.54 1:26.45 700m: 9:49.10 1:26.45 1000m: 14:06.69 1:24.53
200m: 2:38.18 1:21.94 500m: 6:56.89 1:26.35 800m: 11:15.69 1:26.59
300m: 4:04.09 1:25.91 600m: 8:22.65 1:25.76 900m: 12:42.16 1:26.47

9. Poliačik Jakub 04 Orca Bratislava 14:17.84 285 + 1:44.62
100m: 1:17.02 1:17.02 400m: 5:36.60 1:26.86 700m: 9:59.84 1:27.43 1000m: 14:17.84 1:22.75
200m: 2:43.93 1:26.91 500m: 7:04.92 1:28.32 800m: 11:28.41 1:28.57
300m: 4:09.74 1:25.81 600m: 8:32.41 1:27.49 900m: 12:55.09 1:26.68

10. Záhora Gabriel 04 Orca Bratislava 14:35.67 268 + 2:02.45
100m: 1:17.89 1:17.89 400m: 5:39.13 1:28.05 700m: 10:06.60 1:30.22 1000m: 14:35.67 1:27.04
200m: 2:44.30 1:26.41 500m: 7:07.10 1:27.97 800m: 11:37.29 1:30.69
300m: 4:11.08 1:26.78 600m: 8:36.38 1:29.28 900m: 13:08.63 1:31.34

11. Polkoráb Viktor 03 Slávia UK Bratislava 14:38.07 266 + 2:04.85
100m: 1:17.65 1:17.65 400m: 5:44.65 1:29.51 700m: 10:15.23 1:29.78 1000m: 14:38.07 1:22.97
200m: 2:45.64 1:27.99 500m: 7:15.46 1:30.81 800m: 11:45.96 1:30.73
300m: 4:15.14 1:29.50 600m: 8:45.45 1:29.99 900m: 13:15.10 1:29.14

12. Vadovič Viktor 03 Vital Bratislava 15:17.80 233 + 2:44.58
100m: 1:26.48 1:26.48 400m: 6:07.32 1:34.83 700m: 10:46.35 1:32.08 1000m: 15:17.80 1:28.58
200m: 2:59.06 1:32.58 500m: 7:41.86 1:34.54 800m: 12:16.78 1:30.43
300m: 4:32.49 1:33.43 600m: 9:14.27 1:32.41 900m: 13:49.22 1:32.44

13. Rajský Peter 04 J&T Bratislava 15:26.60 226 + 2:53.38
100m: 1:25.02 1:25.02 400m: 6:08.19 1:35.48 700m: 10:47.85 1:33.19 1000m: 15:26.60 1:29.85
200m: 2:58.53 1:33.51 500m: 7:41.89 1:33.70 800m: 12:21.90 1:34.05
300m: 4:32.71 1:34.18 600m: 9:14.66 1:32.77 900m: 13:56.75 1:34.85
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 5, žiaci, 1000m voľný spôsob, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas b o d y

14. Švajdlenka Richard 04 Orca Bratislava 15:47.93 211 + 3:14.71
100m: 1:25.69 1:25.69 400m: 6:11.48 1:37.96 700m: 11:02.26 1:37.21 1000m: 15:47.93 1:32.83
200m: 2:58.75 1:33.06 500m: 7:46.67 1:35.19 800m: 12:38.06 1:35.80
300m: 4:33.52 1:34.77 600m: 9:25.05 1:38.38 900m: 14:15.10 1:37.04

15. Ďurák Šimon 03 J&T Bratislava 15:54.61 207 + 3:21.39
100m: 1:26.86 1:26.86 400m: 6:12.96 1:35.65 700m: 11:03.12 1:36.74 1000m: 15:54.61 1:36.40
200m: 3:01.57 1:34.71 500m: 7:49.07 1:36.11 800m: 12:41.38 1:38.26
300m: 4:37.31 1:35.74 600m: 9:26.38 1:37.31 900m: 14:18.21 1:36.83

16. Labanič Matúš 04 J&T Bratislava 16:15.64 194 + 3:42.42
100m: 1:23.76 1:23.76 400m: 6:18.47 1:40.82 700m: 11:19.05 1:41.20 1000m: 16:15.64 1:34.15
200m: 2:59.46 1:35.70 500m: 7:57.14 1:38.67 800m: 12:58.96 1:39.91
300m: 4:37.65 1:38.19 600m: 9:37.85 1:40.71 900m: 14:41.49 1:42.53
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 6 žiačky, 1000m voľný spôsob 11 - 12 roč.
08.11.2015 - 14:17 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas b o d y

1. Kupčová Sabína 03 AQUASPORT Levice 12:37.76 540
100m: 1:09.30 1:09.30 400m: 4:58.64 1:16.89 700m: 8:48.63 1:16.08 1000m: 12:37.76 1:16.08
200m: 2:25.06 1:15.76 500m: 6:15.62 1:16.98 800m: 10:05.05 1:16.42
300m: 3:41.75 1:16.69 600m: 7:32.55 1:16.93 900m: 11:21.68 1:16.63

2. Krafčíková Vanesa 03 ŠKP Košice 13:44.23 420 + 1:06.47
100m: 1:16.73 1:16.73 400m: 5:25.81 1:22.91 700m: 9:35.74 1:23.67 1000m: 13:44.23 1:21.80
200m: 2:39.79 1:23.06 500m: 6:48.98 1:23.17 800m: 10:59.54 1:23.80
300m: 4:02.90 1:23.11 600m: 8:12.07 1:23.09 900m: 12:22.43 1:22.89

3. Polčičová Alžbeta 03 Orca Bratislava 13:51.88 408 + 1:14.12
100m: 1:14.74 1:14.74 400m: 5:23.35 1:23.45 700m: 9:36.30 1:24.75 1000m: 13:51.88 1:24.89
200m: 2:36.39 1:21.65 500m: 6:47.54 1:24.19 800m: 11:02.10 1:25.80
300m: 3:59.90 1:23.51 600m: 8:11.55 1:24.01 900m: 12:26.99 1:24.89

4. Bálintová Hana 03 SPK Bratislava 13:55.74 403 + 1:17.98
100m: 1:17.22 1:17.22 400m: 5:30.21 1:25.12 700m: 9:45.36 1:24.38 1000m: 13:55.74 1:19.86
200m: 2:41.17 1:23.95 500m: 6:55.19 1:24.98 800m: 11:10.73 1:25.37
300m: 4:05.09 1:23.92 600m: 8:20.98 1:25.79 900m: 12:35.88 1:25.15

5. Dobšovičová Viktória 03 SPK Bratislava 14:13.52 378 + 1:35.76
100m: 1:17.51 1:17.51 400m: 5:33.50 1:25.84 700m: 9:54.74 1:27.49 1000m: 14:13.52 1:25.99
200m: 2:41.53 1:24.02 500m: 7:00.28 1:26.78 800m: 11:21.02 1:26.28
300m: 4:07.66 1:26.13 600m: 8:27.25 1:26.97 900m: 12:47.53 1:26.51

6. Mesárošová Martina 03 MPK Dolný Kubín 14:20.84 368 + 1:43.08
100m: 1:22.70 1:22.70 400m: 5:43.32 1:27.30 700m: 10:05.18 1:27.57 1000m: 14:20.84 1:21.92
200m: 2:48.88 1:26.18 500m: 7:10.41 1:27.09 800m: 11:31.75 1:26.57
300m: 4:16.02 1:27.14 600m: 8:37.61 1:27.20 900m: 12:58.92 1:27.17

7. Ďurišová Jaroslava 04 Orca Bratislava 14:23.15 365 + 1:45.39
100m: 1:17.05 1:17.05 400m: 5:34.52 1:27.20 700m: 9:57.80 1:28.69 1000m: 14:23.15 1:26.76
200m: 2:40.82 1:23.77 500m: 7:01.72 1:27.20 800m: 11:26.46 1:28.66
300m: 4:07.32 1:26.50 600m: 8:29.11 1:27.39 900m: 12:56.39 1:29.93

8. Kovácsová Timea 04 AQUASPORT Levice 14:23.89 364 + 1:46.13
100m: 1:20.47 1:20.47 400m: 5:40.37 1:27.44 700m: 10:05.64 1:28.89 1000m: 14:23.89 1:24.16
200m: 2:46.82 1:26.35 500m: 7:08.18 1:27.81 800m: 11:32.36 1:26.72
300m: 4:12.93 1:26.11 600m: 8:36.75 1:28.57 900m: 12:59.73 1:27.37

9. Filipovičová Mia Lýdia 04 Orca Bratislava 14:36.47 349 + 1:58.71
100m: 1:19.37 1:19.37 400m: 5:39.44 1:27.20 700m: 10:06.41 1:31.06 1000m: 14:36.47 1:28.53
200m: 2:44.83 1:25.46 500m: 7:06.59 1:27.15 800m: 11:36.73 1:30.32
300m: 4:12.24 1:27.41 600m: 8:35.35 1:28.76 900m: 13:07.94 1:31.21

10. Ertlerová Lara 04 J&T Bratislava 14:50.46 333 + 2:12.70
100m: 1:21.12 1:21.12 400m: 5:48.81 1:30.42 700m: 10:23.34 1:30.86 1000m: 14:50.46 1:25.43
200m: 2:49.68 1:28.56 500m: 7:20.76 1:31.95 800m: 11:55.52 1:32.18
300m: 4:18.39 1:28.71 600m: 8:52.48 1:31.72 900m: 13:25.03 1:29.51

11. Krivdová Kristína 04 MPK Dolný Kubín 15:04.84 317 + 2:27.08
100m: 1:22.76 1:22.76 400m: 5:52.53 1:29.32 700m: 10:29.38 1:34.43 1000m: 15:04.84 1:30.18
200m: 2:52.43 1:29.67 500m: 7:22.55 1:30.02 800m: 12:01.79 1:32.41
300m: 4:23.21 1:30.78 600m: 8:54.95 1:32.40 900m: 13:34.66 1:32.87

12. Štrbová Carla 04 J&T Bratislava 15:09.79 312 + 2:32.03
100m: 1:24.70 1:24.70 400m: 6:01.02 1:33.21 700m: 10:39.06 1:32.99 1000m: 15:09.79 1:26.26
200m: 2:55.79 1:31.09 500m: 7:33.75 1:32.73 800m: 12:11.84 1:32.78
300m: 4:27.81 1:32.02 600m: 9:06.07 1:32.32 900m: 13:43.53 1:31.69

13. Kridlová Katarína 04 J&T Bratislava 15:16.59 305 + 2:38.83
100m: 1:26.41 1:26.41 400m: 6:06.64 1:32.99 700m: 10:46.88 1:33.45 1000m: 15:16.59 1:27.84
200m: 3:00.61 1:34.20 500m: 7:40.36 1:33.72 800m: 12:17.65 1:30.77
300m: 4:33.65 1:33.04 600m: 9:13.43 1:33.07 900m: 13:48.75 1:31.10



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Slovenská plavecká federácia 08.11.2015 17:13 - Strana 11

Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 6, žiačky, 1000m voľný spôsob, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas b o d y

14. Mácsaiová Jana 04 AQUASPORT Levice 15:16.68 305 + 2:38.92
100m: 1:26.16 1:26.16 400m: 6:06.29 1:33.65 700m: 10:45.71 1:32.43 1000m: 15:16.68 1:28.25
200m: 2:59.11 1:32.95 500m: 7:40.47 1:34.18 800m: 12:17.51 1:31.80
300m: 4:32.64 1:33.53 600m: 9:13.28 1:32.81 900m: 13:48.43 1:30.92

15. Sučáková Lucia 03 MPK Dolný Kubín 15:16.92 305 + 2:39.16
100m: 1:27.00 1:27.00 400m: 6:06.70 1:33.12 700m: 10:49.93 1:34.72 1000m: 15:16.92 1:27.90
200m: 3:00.15 1:33.15 500m: 7:41.27 1:34.57 800m: 12:25.07 1:35.14
300m: 4:33.58 1:33.43 600m: 9:15.21 1:33.94 900m: 13:49.02 1:23.95

16. Beke Ema 04 Orca Bratislava 15:20.44 301 + 2:42.68
100m: 1:26.33 1:26.33 400m: 6:05.58 1:33.18 700m: 10:43.84 1:32.73 1000m: 15:20.44 1:29.00
200m: 2:59.00 1:32.67 500m: 7:38.57 1:32.99 800m: 12:18.34 1:34.50
300m: 4:32.40 1:33.40 600m: 9:11.11 1:32.54 900m: 13:51.44 1:33.10

17. Baranová Veronika 03 J&T Bratislava 15:48.63 275 + 3:10.87
100m: 1:26.43 1:26.43 400m: 6:13.31 1:37.71 700m: 11:02.94 1:36.87 1000m: 15:48.63 1:34.89
200m: 3:00.77 1:34.34 500m: 7:49.71 1:36.40 800m: 12:36.93 1:33.99
300m: 4:35.60 1:34.83 600m: 9:26.07 1:36.36 900m: 14:13.74 1:36.81

18. Pauličková Petra 03 J&T Bratislava 16:02.14 264 + 3:24.38
100m: 1:27.11 1:27.11 400m: 6:14.30 1:37.27 700m: 11:10.53 1:38.59 1000m: 16:02.14 1:35.21
200m: 3:02.42 1:35.31 500m: 7:53.31 1:39.01 800m: 12:48.42 1:37.89
300m: 4:37.03 1:34.61 600m: 9:31.94 1:38.63 900m: 14:26.93 1:38.51
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 7 ženy, 5000m voľný spôsob 15 roč. a st.
08.11.2015 - 14:39 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas b o d y

17 roč. a st.

1. Mikušová Carmen 98 ŠKP Košice 1:01:18.97 610
100m: 1:09.02 1:09.02 1400m: 16:41.57 1:12.93 2700m: 32:45.64 1:14.86 4000m: 48:55.52 1:14.77
200m: 2:20.55 1:11.53 1500m: 17:54.49 1:12.92 2800m: 34:00.73 1:15.09 4100m: 50:10.40 1:14.88
300m: 3:32.07 1:11.52 1600m: 19:08.25 1:13.76 2900m: 35:15.55 1:14.82 4200m: 51:25.22 1:14.82
400m: 4:43.51 1:11.44 1700m: 20:22.06 1:13.81 3000m: 36:30.04 1:14.49 4300m: 52:40.09 1:14.87
500m: 5:55.06 1:11.55 1800m: 21:35.78 1:13.72 3100m: 37:44.79 1:14.75 4400m: 53:55.34 1:15.25
600m: 7:06.61 1:11.55 1900m: 22:49.90 1:14.12 3200m: 38:59.27 1:14.48 4500m: 55:10.30 1:14.96
700m: 8:18.23 1:11.62 2000m: 24:04.27 1:14.37 3300m: 40:13.61 1:14.34 4600m: 56:24.94 1:14.64
800m: 9:29.91 1:11.68 2100m: 25:18.70 1:14.43 3400m: 41:27.78 1:14.17 4700m: 57:39.63 1:14.69
900m: 10:41.15 1:11.24 2200m: 26:33.15 1:14.45 3500m: 42:42.29 1:14.51 4800m: 58:54.29 1:14.66

1000m: 11:52.39 1:11.24 2300m: 27:47.57 1:14.42 3600m: 43:56.92 1:14.63 4900m: 1:00:07.39 1:13.10
1100m: 13:04.01 1:11.62 2400m: 29:02.15 1:14.58 3700m: 45:11.36 1:14.44 5000m: 1:01:18.97 1:11.58
1200m: 14:16.08 1:12.07 2500m: 30:16.30 1:14.15 3800m: 46:26.13 1:14.77
1300m: 15:28.64 1:12.56 2600m: 31:30.78 1:14.48 3900m: 47:40.75 1:14.62

2. Bániková Tatiana 94 Orca Bratislava 1:05:47.41 494 + 4:28.44
100m: 1:12.67 1:12.67 1400m: 18:03.26 1:18.47 2700m: 35:09.75 1:20.22 4000m: 52:20.07 1:20.38
200m: 2:29.61 1:16.94 1500m: 19:21.97 1:18.71 2800m: 36:29.42 1:19.67 4100m: 53:40.58 1:20.51
300m: 3:47.22 1:17.61 1600m: 20:39.45 1:17.48 2900m: 37:48.90 1:19.48 4200m: 55:01.53 1:20.95
400m: 5:04.72 1:17.50 1700m: 21:57.03 1:17.58 3000m: 39:07.75 1:18.85 4300m: 56:22.20 1:20.67
500m: 6:21.56 1:16.84 1800m: 23:15.26 1:18.23 3100m: 40:26.21 1:18.46 4400m: 57:42.57 1:20.37
600m: 7:38.64 1:17.08 1900m: 24:33.91 1:18.65 3200m: 41:44.58 1:18.37 4500m: 59:02.67 1:20.10
700m: 8:56.00 1:17.36 2000m: 25:53.30 1:19.39 3300m: 43:03.07 1:18.49 4600m: 1:00:23.88 1:21.21
800m: 10:13.49 1:17.49 2100m: 27:12.27 1:18.97 3400m: 44:21.85 1:18.78 4700m: 1:01:44.11 1:20.23
900m: 11:31.08 1:17.59 2200m: 28:32.03 1:19.76 3500m: 45:40.92 1:19.07 4800m: 1:03:05.52 1:21.41

1000m: 12:49.33 1:18.25 2300m: 29:51.01 1:18.98 3600m: 46:59.97 1:19.05 4900m: 1:04:25.88 1:20.36
1100m: 14:07.34 1:18.01 2400m: 31:10.35 1:19.34 3700m: 48:19.71 1:19.74 5000m: 1:05:47.41 1:21.53
1200m: 15:26.30 1:18.96 2500m: 32:30.16 1:19.81 3800m: 49:39.41 1:19.70
1300m: 16:44.79 1:18.49 2600m: 33:49.53 1:19.37 3900m: 50:59.69 1:20.28

15 - 16 roč.

1. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 1:04:43.66 519
100m: 1:12.73 1:12.73 1400m: 18:02.51 1:18.84 2700m: 35:03.20 1:18.45 4000m: 51:50.71 1:16.92
200m: 2:34.66 1:21.93 1500m: 19:21.49 1:18.98 2800m: 36:21.75 1:18.55 4100m: 53:06.45 1:15.74
300m: 3:47.30 1:12.64 1600m: 20:39.14 1:17.65 2900m: 37:40.34 1:18.59 4200m: 54:24.06 1:17.61
400m: 5:05.36 1:18.06 1700m: 21:56.84 1:17.70 3000m: 39:02.82 1:22.48 4300m: 55:41.15 1:17.09
500m: 6:22.07 1:16.71 1800m: 23:14.68 1:17.84 3100m: 40:16.10 1:13.28 4400m: 56:58.54 1:17.39
600m: 7:39.58 1:17.51 1900m: 24:32.74 1:18.06 3200m: 41:33.50 1:17.40 4500m: 58:16.51 1:17.97
700m: 8:57.02 1:17.44 2000m: 25:51.47 1:18.73 3300m: 42:51.61 1:18.11 4600m: 59:35.30 1:18.79
800m: 10:13.96 1:16.94 2100m: 27:10.03 1:18.56 3400m: 44:09.53 1:17.92 4700m: 1:00:54.47 1:19.17
900m: 11:31.26 1:17.30 2200m: 28:29.31 1:19.28 3500m: 45:26.37 1:16.84 4800m: 1:02:12.57 1:18.10

1000m: 12:49.07 1:17.81 2300m: 29:48.28 1:18.97 3600m: 46:43.86 1:17.49 4900m: 1:03:30.54 1:17.97
1100m: 14:07.02 1:17.95 2400m: 31:07.31 1:19.03 3700m: 47:59.76 1:15.90 5000m: 1:04:43.66 1:13.12
1200m: 15:25.87 1:18.85 2500m: 32:26.07 1:18.76 3800m: 49:16.88 1:17.12
1300m: 16:43.67 1:17.80 2600m: 33:44.75 1:18.68 3900m: 50:33.79 1:16.91

2. Vlčáková Paulína 00 SPK Bratislava 1:07:13.30 463 + 2:29.64
100m: 1:15.33 1:15.33 1400m: 18:31.54 1:20.36 2700m: 36:02.58 1:20.79 4000m: 53:54.46 1:24.49
200m: 2:33.69 1:18.36 1500m: 19:51.49 1:19.95 2800m: 37:22.80 1:20.22 4100m: 55:18.02 1:23.56
300m: 3:52.64 1:18.95 1600m: 21:13.08 1:21.59 2900m: 38:43.36 1:20.56 4200m: 56:39.85 1:21.83
400m: 5:12.54 1:19.90 1700m: 22:33.05 1:19.97 3000m: 40:05.26 1:21.90 4300m: 58:02.34 1:22.49
500m: 6:32.57 1:20.03 1800m: 23:53.46 1:20.41 3100m: 41:26.97 1:21.71 4400m: 59:22.76 1:20.42
600m: 7:52.38 1:19.81 1900m: 25:14.87 1:21.41 3200m: 42:47.82 1:20.85 4500m: 1:00:43.07 1:20.31
700m: 9:11.91 1:19.53 2000m: 26:36.01 1:21.14 3300m: 44:10.00 1:22.18 4600m: 1:02:03.14 1:20.07
800m: 10:32.02 1:20.11 2100m: 27:57.08 1:21.07 3400m: 45:32.85 1:22.85 4700m: 1:03:20.96 1:17.82
900m: 11:51.54 1:19.52 2200m: 29:18.18 1:21.10 3500m: 46:55.28 1:22.43 4800m: 1:04:40.09 1:19.13

1000m: 13:11.63 1:20.09 2300m: 30:39.76 1:21.58 3600m: 48:18.71 1:23.43 4900m: 1:05:57.51 1:17.42
1100m: 14:30.94 1:19.31 2400m: 32:00.51 1:20.75 3700m: 49:42.64 1:23.93 5000m: 1:07:13.30 1:15.79
1200m: 15:50.74 1:19.80 2500m: 33:21.72 1:21.21 3800m: 51:06.13 1:23.49
1300m: 17:11.18 1:20.44 2600m: 34:41.79 1:20.07 3900m: 52:29.97 1:23.84
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 7, žiačky, 5000m voľný spôsob, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas b o d y

3. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 1:07:40.06 454 + 2:56.40
100m: 1:13.30 1:13.30 1400m: 18:22.82 1:17.97 2700m: 35:38.72 1:18.31 4000m: 53:22.86 1:26.86
200m: 2:31.20 1:17.90 1500m: 19:40.75 1:17.93 2800m: 36:56.53 1:17.81 4100m: 54:47.83 1:24.97
300m: 3:49.53 1:18.33 1600m: 21:00.85 1:20.10 2900m: 38:14.46 1:17.93 4200m: 56:14.02 1:26.19
400m: 5:07.96 1:18.43 1700m: 22:21.11 1:20.26 3000m: 39:32.15 1:17.69 4300m: 57:40.94 1:26.92
500m: 6:27.39 1:19.43 1800m: 23:44.24 1:23.13 3100m: 40:50.76 1:18.61 4400m: 59:08.20 1:27.26
600m: 7:47.99 1:20.60 1900m: 25:04.73 1:20.49 3200m: 42:10.70 1:19.94 4500m: 1:00:34.16 1:25.96
700m: 9:07.49 1:19.50 2000m: 26:24.65 1:19.92 3300m: 43:32.00 1:21.30 4600m: 1:01:59.39 1:25.23
800m: 10:27.18 1:19.69 2100m: 27:45.75 1:21.10 3400m: 44:55.56 1:23.56 4700m: 1:03:23.63 1:24.24
900m: 11:47.98 1:20.80 2200m: 29:06.82 1:21.07 3500m: 46:19.56 1:24.00 4800m: 1:04:50.87 1:27.24

1000m: 13:07.58 1:19.60 2300m: 30:26.54 1:19.72 3600m: 47:43.16 1:23.60 4900m: 1:06:16.27 1:25.40
1100m: 14:26.14 1:18.56 2400m: 31:44.28 1:17.74 3700m: 49:06.61 1:23.45 5000m: 1:07:40.06 1:23.79
1200m: 15:45.86 1:19.72 2500m: 33:02.08 1:17.80 3800m: 50:31.11 1:24.50
1300m: 17:04.85 1:18.99 2600m: 34:20.41 1:18.33 3900m: 51:56.00 1:24.89

4. Topitzerová Nicole 00 Nereus Žilina 1:08:34.26 436 + 3:50.60
100m: 1:16.44 1:16.44 1400m: 18:54.18 1:21.56 2700m: 36:44.53 1:23.06 4000m: 54:46.15 1:22.82
200m: 2:36.01 1:19.57 1500m: 20:16.30 1:22.12 2800m: 38:07.85 1:23.32 4100m: 56:09.51 1:23.36
300m: 3:56.75 1:20.74 1600m: 21:37.99 1:21.69 2900m: 39:30.87 1:23.02 4200m: 57:32.80 1:23.29
400m: 5:17.30 1:20.55 1700m: 22:59.51 1:21.52 3000m: 40:53.47 1:22.60 4300m: 58:55.86 1:23.06
500m: 6:38.45 1:21.15 1800m: 24:21.22 1:21.71 3100m: 42:16.55 1:23.08 4400m: 1:00:19.68 1:23.82
600m: 8:00.33 1:21.88 1900m: 25:43.07 1:21.85 3200m: 43:39.86 1:23.31 4500m: 1:01:43.54 1:23.86
700m: 9:22.11 1:21.78 2000m: 27:05.40 1:22.33 3300m: 45:02.92 1:23.06 4600m: 1:03:06.51 1:22.97
800m: 10:43.71 1:21.60 2100m: 28:27.61 1:22.21 3400m: 46:26.19 1:23.27 4700m: 1:04:30.00 1:23.49
900m: 12:04.92 1:21.21 2200m: 29:49.99 1:22.38 3500m: 47:49.67 1:23.48 4800m: 1:05:53.92 1:23.92

1000m: 13:26.71 1:21.79 2300m: 31:12.28 1:22.29 3600m: 49:13.58 1:23.91 4900m: 1:07:17.10 1:23.18
1100m: 14:48.72 1:22.01 2400m: 32:35.11 1:22.83 3700m: 50:36.52 1:22.94 5000m: 1:08:34.26 1:17.16
1200m: 16:10.88 1:22.16 2500m: 33:57.98 1:22.87 3800m: 52:00.15 1:23.63
1300m: 17:32.62 1:21.74 2600m: 35:21.47 1:23.49 3900m: 53:23.33 1:23.18

5. Macková Natália 00 STU Trnava 1:10:15.85 406 + 5:32.19
100m: 1:15.53 1:15.53 1400m: 18:51.31 1:22.46 2700m: 37:05.24 1:25.12 4000m: 55:48.58 1:27.36
200m: 2:35.08 1:19.55 1500m: 20:14.22 1:22.91 2800m: 38:30.78 1:25.54 4100m: 57:15.91 1:27.33
300m: 3:55.08 1:20.00 1600m: 21:37.57 1:23.35 2900m: 39:57.31 1:26.53 4200m: 58:43.01 1:27.10
400m: 5:15.37 1:20.29 1700m: 23:00.17 1:22.60 3000m: 41:23.35 1:26.04 4300m: 1:00:09.96 1:26.95
500m: 6:35.96 1:20.59 1800m: 24:24.16 1:23.99 3100m: 42:49.78 1:26.43 4400m: 1:01:37.72 1:27.76
600m: 7:56.67 1:20.71 1900m: 25:47.82 1:23.66 3200m: 44:16.70 1:26.92 4500m: 1:03:04.95 1:27.23
700m: 9:17.65 1:20.98 2000m: 27:12.02 1:24.20 3300m: 45:42.78 1:26.08 4600m: 1:04:33.12 1:28.17
800m: 10:39.16 1:21.51 2100m: 28:36.55 1:24.53 3400m: 47:08.79 1:26.01 4700m: 1:06:00.01 1:26.89
900m: 12:00.70 1:21.54 2200m: 30:01.11 1:24.56 3500m: 48:34.92 1:26.13 4800m: 1:07:26.67 1:26.66

1000m: 13:22.20 1:21.50 2300m: 31:26.83 1:25.72 3600m: 50:01.66 1:26.74 4900m: 1:08:52.48 1:25.81
1100m: 14:43.80 1:21.60 2400m: 32:51.86 1:25.03 3700m: 51:27.65 1:25.99 5000m: 1:10:15.85 1:23.37
1200m: 16:06.51 1:22.71 2500m: 34:17.29 1:25.43 3800m: 52:54.28 1:26.63
1300m: 17:28.85 1:22.34 2600m: 35:40.12 1:22.83 3900m: 54:21.22 1:26.94

6. Mrázová Janka 99 STU Trnava 1:12:09.46 374 + 7:25.80
100m: 1:18.46 1:18.46 1400m: 19:35.33 1:26.65 2700m: 38:18.12 1:27.33 4000m: 57:23.28 1:28.43
200m: 2:41.71 1:23.25 1500m: 21:02.09 1:26.76 2800m: 39:44.96 1:26.84 4100m: 58:51.95 1:28.67
300m: 4:04.75 1:23.04 1600m: 22:29.40 1:27.31 2900m: 41:10.74 1:25.78 4200m: 1:00:20.62 1:28.67
400m: 5:27.96 1:23.21 1700m: 23:55.91 1:26.51 3000m: 42:37.18 1:26.44 4300m: 1:01:49.78 1:29.16
500m: 6:50.90 1:22.94 1800m: 25:21.16 1:25.25 3100m: 44:04.65 1:27.47 4400m: 1:03:18.60 1:28.82
600m: 8:13.36 1:22.46 1900m: 26:47.09 1:25.93 3200m: 45:32.27 1:27.62 4500m: 1:04:47.27 1:28.67
700m: 9:37.03 1:23.67 2000m: 28:13.52 1:26.43 3300m: 47:00.80 1:28.53 4600m: 1:06:16.02 1:28.75
800m: 11:01.23 1:24.20 2100m: 29:38.91 1:25.39 3400m: 48:29.05 1:28.25 4700m: 1:07:45.08 1:29.06
900m: 12:25.73 1:24.50 2200m: 31:04.71 1:25.80 3500m: 49:58.65 1:29.60 4800m: 1:09:14.40 1:29.32

1000m: 13:51.15 1:25.42 2300m: 32:29.91 1:25.20 3600m: 51:28.15 1:29.50 4900m: 1:10:43.30 1:28.90
1100m: 15:16.69 1:25.54 2400m: 33:56.61 1:26.70 3700m: 52:57.68 1:29.53 5000m: 1:12:09.46 1:26.16
1200m: 16:43.16 1:26.47 2500m: 35:22.82 1:26.21 3800m: 54:26.64 1:28.96
1300m: 18:08.68 1:25.52 2600m: 36:50.79 1:27.97 3900m: 55:54.85 1:28.21
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 8 muži, 5000m voľný spôsob 15 roč. a st.
08.11.2015 - 16:16 Výsledky
bodovanie: FINA 2014

por. Roč. čas b o d y

19 roč. a st.

1. Dinka Róbert 70 SPK Bratislava 1:15:36.12 262
100m: 1:22.63 1:22.63 1400m: 20:15.96 1:27.36 2700m: 39:30.41 1:29.65 4000m: 59:20.42 1:33.43
200m: 2:49.10 1:26.47 1500m: 21:43.46 1:27.50 2800m: 41:00.38 1:29.97 4100m: 1:00:55.26 1:34.84
300m: 4:16.46 1:27.36 1600m: 23:11.36 1:27.90 2900m: 42:30.43 1:30.05 4200m: 1:02:30.14 1:34.88
400m: 5:43.50 1:27.04 1700m: 24:39.96 1:28.60 3000m: 44:00.68 1:30.25 4300m: 1:04:04.97 1:34.83
500m: 7:10.77 1:27.27 1800m: 26:08.20 1:28.24 3100m: 45:30.54 1:29.86 4400m: 1:05:41.74 1:36.77
600m: 8:38.04 1:27.27 1900m: 27:37.20 1:29.00 3200m: 47:00.91 1:30.37 4500m: 1:07:19.56 1:37.82
700m: 10:05.38 1:27.34 2000m: 29:05.90 1:28.70 3300m: 48:32.00 1:31.09 4600m: 1:08:57.24 1:37.68
800m: 11:31.94 1:26.56 2100m: 30:35.02 1:29.12 3400m: 50:04.31 1:32.31 4700m: 1:10:35.63 1:38.39
900m: 12:58.60 1:26.66 2200m: 32:03.84 1:28.82 3500m: 51:36.53 1:32.22 4800m: 1:12:15.07 1:39.44

1000m: 14:25.94 1:27.34 2300m: 33:32.78 1:28.94 3600m: 53:08.21 1:31.68 4900m: 1:13:54.94 1:39.87
1100m: 15:53.32 1:27.38 2400m: 35:01.83 1:29.05 3700m: 54:40.71 1:32.50 5000m: 1:15:36.12 1:41.18
1200m: 17:20.91 1:27.59 2500m: 36:30.91 1:29.08 3800m: 56:12.96 1:32.25
1300m: 18:48.60 1:27.69 2600m: 38:00.76 1:29.85 3900m: 57:46.99 1:34.03

15 - 18 roč.

1. Fratrič Ivan 98 Orca Bratislava 56:50.16 617
100m: 1:04.17 1:04.17 1400m: 15:42.60 1:08.20 2700m: 30:32.63 1:08.80 4000m: 45:27.68 1:09.22
200m: 2:11.25 1:07.08 1500m: 16:51.00 1:08.40 2800m: 31:41.04 1:08.41 4100m: 46:35.66 1:07.98
300m: 3:18.00 1:06.75 1600m: 17:59.63 1:08.63 2900m: 32:49.52 1:08.48 4200m: 47:44.15 1:08.49
400m: 4:25.16 1:07.16 1700m: 19:07.97 1:08.34 3000m: 33:57.69 1:08.17 4300m: 48:52.38 1:08.23
500m: 5:32.39 1:07.23 1800m: 20:16.36 1:08.39 3100m: 35:06.33 1:08.64 4400m: 50:01.21 1:08.83
600m: 6:39.87 1:07.48 1900m: 21:25.20 1:08.84 3200m: 36:14.77 1:08.44 4500m: 51:10.16 1:08.95
700m: 7:47.17 1:07.30 2000m: 22:33.19 1:07.99 3300m: 37:23.96 1:09.19 4600m: 52:18.52 1:08.36
800m: 8:54.96 1:07.79 2100m: 23:41.36 1:08.17 3400m: 38:32.85 1:08.89 4700m: 53:27.29 1:08.77
900m: 10:02.89 1:07.93 2200m: 24:49.62 1:08.26 3500m: 39:42.02 1:09.17 4800m: 54:35.32 1:08.03

1000m: 11:10.25 1:07.36 2300m: 25:58.00 1:08.38 3600m: 40:50.80 1:08.78 4900m: 55:43.41 1:08.09
1100m: 12:18.00 1:07.75 2400m: 27:06.91 1:08.91 3700m: 42:00.04 1:09.24 5000m: 56:50.16 1:06.75
1200m: 13:26.20 1:08.20 2500m: 28:15.80 1:08.89 3800m: 43:09.11 1:09.07
1300m: 14:34.40 1:08.20 2600m: 29:23.83 1:08.03 3900m: 44:18.46 1:09.35

2. Smetana Marek 97 SPK Bratislava 1:00:37.70 508 + 3:47.54
100m: 1:06.58 1:06.58 1400m: 16:54.92 1:12.73 2700m: 32:50.34 1:11.56 4000m: 48:33.19 1:12.43
200m: 2:17.67 1:11.09 1500m: 18:08.65 1:13.73 2800m: 34:03.28 1:12.94 4100m: 49:45.43 1:12.24
300m: 3:29.57 1:11.90 1600m: 19:22.44 1:13.79 2900m: 35:15.57 1:12.29 4200m: 50:57.87 1:12.44
400m: 4:41.60 1:12.03 1700m: 20:36.10 1:13.66 3000m: 36:28.09 1:12.52 4300m: 52:10.75 1:12.88
500m: 5:54.25 1:12.65 1800m: 21:49.75 1:13.65 3100m: 37:40.15 1:12.06 4400m: 53:24.45 1:13.70
600m: 7:07.35 1:13.10 1900m: 23:03.52 1:13.77 3200m: 38:52.92 1:12.77 4500m: 54:36.61 1:12.16
700m: 8:21.18 1:13.83 2000m: 24:17.59 1:14.07 3300m: 40:05.81 1:12.89 4600m: 55:50.07 1:13.46
800m: 9:34.14 1:12.96 2100m: 25:31.11 1:13.52 3400m: 41:17.99 1:12.18 4700m: 57:02.26 1:12.19
900m: 10:47.46 1:13.32 2200m: 26:44.28 1:13.17 3500m: 42:29.61 1:11.62 4800m: 58:14.14 1:11.88

1000m: 12:01.21 1:13.75 2300m: 27:57.89 1:13.61 3600m: 43:42.33 1:12.72 4900m: 59:27.68 1:13.54
1100m: 13:15.13 1:13.92 2400m: 29:11.43 1:13.54 3700m: 44:55.04 1:12.71 5000m: 1:00:37.70 1:10.02
1200m: 14:29.12 1:13.99 2500m: 30:25.22 1:13.79 3800m: 46:07.85 1:12.81
1300m: 15:42.19 1:13.07 2600m: 31:38.78 1:13.56 3900m: 47:20.76 1:12.91

3. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 1:02:46.20 458 + 5:56.04
100m: 1:08.33 1:08.33 1400m: 17:15.00 1:16.22 2700m: 33:43.17 1:16.12 4000m: 50:08.82 1:16.02
200m: 2:20.07 1:11.74 1500m: 18:30.90 1:15.90 2800m: 34:58.76 1:15.59 4100m: 51:25.73 1:16.91
300m: 3:32.90 1:12.83 1600m: 19:46.79 1:15.89 2900m: 36:14.60 1:15.84 4200m: 52:41.67 1:15.94
400m: 4:46.17 1:13.27 1700m: 21:03.50 1:16.71 3000m: 37:29.82 1:15.22 4300m: 53:57.91 1:16.24
500m: 6:00.31 1:14.14 1800m: 22:20.52 1:17.02 3100m: 38:45.74 1:15.92 4400m: 55:13.32 1:15.41
600m: 7:14.32 1:14.01 1900m: 23:36.86 1:16.34 3200m: 40:01.00 1:15.26 4500m: 56:29.36 1:16.04
700m: 8:28.64 1:14.32 2000m: 24:52.68 1:15.82 3300m: 41:16.79 1:15.79 4600m: 57:46.12 1:16.76
800m: 9:42.65 1:14.01 2100m: 26:08.62 1:15.94 3400m: 42:30.80 1:14.01 4700m: 59:01.63 1:15.51
900m: 10:56.93 1:14.28 2200m: 27:23.09 1:14.47 3500m: 43:47.46 1:16.66 4800m: 1:00:17.70 1:16.07

1000m: 12:12.24 1:15.31 2300m: 28:38.66 1:15.57 3600m: 45:03.56 1:16.10 4900m: 1:01:33.05 1:15.35
1100m: 13:27.46 1:15.22 2400m: 29:54.53 1:15.87 3700m: 46:20.16 1:16.60 5000m: 1:02:46.20 1:13.15
1200m: 14:43.00 1:15.54 2500m: 31:11.54 1:17.01 3800m: 47:36.72 1:16.56
1300m: 15:58.78 1:15.78 2600m: 32:27.05 1:15.51 3900m: 48:52.80 1:16.08
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Bratislava, 8.11.2015

disciplína 8, žiaci, 5000m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas b o d y

4. Neufeld Tobiáš 00 ŠKP Košice 1:03:27.77 443 + 6:37.61
100m: 1:07.00 1:07.00 1400m: 17:21.06 1:15.76 2700m: 33:51.51 1:17.02 4000m: 50:35.42 1:17.67
200m: 2:20.03 1:13.03 1500m: 18:36.84 1:15.78 2800m: 35:08.42 1:16.91 4100m: 51:52.03 1:16.61
300m: 3:33.13 1:13.10 1600m: 19:53.49 1:16.65 2900m: 36:25.57 1:17.15 4200m: 53:10.15 1:18.12
400m: 4:47.32 1:14.19 1700m: 21:08.65 1:15.16 3000m: 37:42.22 1:16.65 4300m: 54:28.18 1:18.03
500m: 6:02.04 1:14.72 1800m: 22:24.18 1:15.53 3100m: 38:59.32 1:17.10 4400m: 55:46.62 1:18.44
600m: 7:16.90 1:14.86 1900m: 23:39.61 1:15.43 3200m: 40:15.96 1:16.64 4500m: 57:04.86 1:18.24
700m: 8:31.67 1:14.77 2000m: 24:54.88 1:15.27 3300m: 41:32.08 1:16.12 4600m: 58:22.58 1:17.72
800m: 9:47.21 1:15.54 2100m: 26:10.59 1:15.71 3400m: 42:49.09 1:17.01 4700m: 59:39.98 1:17.40
900m: 11:02.79 1:15.58 2200m: 27:27.11 1:16.52 3500m: 44:07.39 1:18.30 4800m: 1:00:57.47 1:17.49

1000m: 12:18.35 1:15.56 2300m: 28:43.25 1:16.14 3600m: 45:24.68 1:17.29 4900m: 1:02:13.58 1:16.11
1100m: 13:33.75 1:15.40 2400m: 30:00.48 1:17.23 3700m: 46:42.25 1:17.57 5000m: 1:03:27.77 1:14.19
1200m: 14:49.58 1:15.83 2500m: 31:17.27 1:16.79 3800m: 48:00.08 1:17.83
1300m: 16:05.30 1:15.72 2600m: 32:34.49 1:17.22 3900m: 49:17.75 1:17.67

5. Kovačovský Jakub 99 Vital Bratislava 1:04:31.18 421 + 7:41.02
100m: 1:09.01 1:09.01 1400m: 17:48.34 1:17.45 2700m: 34:35.08 1:18.63 4000m: 51:40.49 1:19.47
200m: 2:24.48 1:15.47 1500m: 19:02.49 1:14.15 2800m: 35:54.13 1:19.05 4100m: 52:57.98 1:17.49
300m: 3:41.71 1:17.23 1600m: 20:20.53 1:18.04 2900m: 37:12.77 1:18.64 4200m: 54:17.72 1:19.74
400m: 4:58.90 1:17.19 1700m: 21:37.81 1:17.28 3000m: 38:31.77 1:19.00 4300m: 55:36.25 1:18.53
500m: 6:15.66 1:16.76 1800m: 22:55.01 1:17.20 3100m: 39:51.05 1:19.28 4400m: 56:54.54 1:18.29
600m: 7:33.56 1:17.90 1900m: 24:12.10 1:17.09 3200m: 41:09.76 1:18.71 4500m: 58:11.53 1:16.99
700m: 8:50.43 1:16.87 2000m: 25:29.04 1:16.94 3300m: 42:27.66 1:17.90 4600m: 59:29.44 1:17.91
800m: 10:07.83 1:17.40 2100m: 26:45.44 1:16.40 3400m: 43:47.04 1:19.38 4700m: 1:00:47.51 1:18.07
900m: 11:24.37 1:16.54 2200m: 28:03.25 1:17.81 3500m: 45:05.77 1:18.73 4800m: 1:02:04.79 1:17.28

1000m: 12:41.31 1:16.94 2300m: 29:21.57 1:18.32 3600m: 46:23.77 1:18.00 4900m: 1:03:20.34 1:15.55
1100m: 13:57.62 1:16.31 2400m: 30:40.76 1:19.19 3700m: 47:42.72 1:18.95 5000m: 1:04:31.18 1:10.84
1200m: 15:13.91 1:16.29 2500m: 31:57.92 1:17.16 3800m: 49:01.42 1:18.70
1300m: 16:30.89 1:16.98 2600m: 33:16.45 1:18.53 3900m: 50:21.02 1:19.60

6. Dinka Martin 00 SPK Bratislava 1:05:56.95 395 + 9:06.79
100m: 1:16.66 1:16.66 1400m: 18:21.16 1:19.61 2700m: 35:27.33 1:18.90 4000m: 52:46.67 1:20.19
200m: 2:35.38 1:18.72 1500m: 19:40.14 1:18.98 2800m: 36:46.51 1:19.18 4100m: 54:06.35 1:19.68
300m: 3:54.85 1:19.47 1600m: 20:59.36 1:19.22 2900m: 38:06.03 1:19.52 4200m: 55:13.90 1:07.55
400m: 5:14.10 1:19.25 1700m: 22:18.49 1:19.13 3000m: 39:25.91 1:19.88 4300m: 56:44.49 1:30.59
500m: 6:33.32 1:19.22 1800m: 23:37.47 1:18.98 3100m: 40:46.45 1:20.54 4400m: 58:03.59 1:19.10
600m: 7:52.45 1:19.13 1900m: 24:54.46 1:16.99 3200m: 42:06.12 1:19.67 4500m: 59:22.91 1:19.32
700m: 9:10.81 1:18.36 2000m: 26:12.95 1:18.49 3300m: 43:26.35 1:20.23 4600m: 1:00:42.07 1:19.16
800m: 10:29.40 1:18.59 2100m: 27:31.28 1:18.33 3400m: 44:46.40 1:20.05 4700m: 1:02:01.29 1:19.22
900m: 11:47.85 1:18.45 2200m: 28:50.23 1:18.95 3500m: 46:06.28 1:19.88 4800m: 1:03:20.22 1:18.93

1000m: 13:06.37 1:18.52 2300m: 30:10.13 1:19.90 3600m: 47:26.52 1:20.24 4900m: 1:04:38.53 1:18.31
1100m: 14:24.53 1:18.16 2400m: 31:29.97 1:19.84 3700m: 48:46.93 1:20.41 5000m: 1:05:56.95 1:18.42
1200m: 15:42.49 1:17.96 2500m: 32:49.45 1:19.48 3800m: 50:06.67 1:19.74
1300m: 17:01.55 1:19.06 2600m: 34:08.43 1:18.98 3900m: 51:26.48 1:19.81

7. Hlavatý Adam 00 STU Trnava 1:09:02.84 344 + 12:12.68
100m: 1:18.93 1:18.93 1400m: 19:25.85 1:23.32 2700m: 37:31.25 1:22.97 4000m: 55:25.97 1:22.86
200m: 2:41.82 1:22.89 1500m: 20:49.68 1:23.83 2800m: 38:54.61 1:23.36 4100m: 56:47.67 1:21.70
300m: 4:06.12 1:24.30 1600m: 22:13.77 1:24.09 2900m: 40:17.98 1:23.37 4200m: 58:09.27 1:21.60
